di Sistema PI278305-25) con l’operatore economico Studio Amaranto S.r.l., con sede legale in Corso 

Vittorio Emanuele II, 197 – Roma, C.F./P.IVA 12249321006, per un importo complessivo di € 28.060,00 

(ventottomilazerosessanta/00) inclusa IVA al 22%; importo al netto dell’IVA pari ad € 23.000,00 

(ventitremila/00), alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG B9D67A6708); 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti, ai sensi del comma 1, dell’articolo 52 (“Controllo sul possesso dei requisiti”)

[...]

Garante dell'infanzia e dell'adolescenza della Regione Lazio, in favore dell’operatore economico 

Studio Amaranto S.r.l., con sede legale in Corso Vittorio Emanuele II, 197 – Roma, C.F./P.IVA 

12249321006, per un importo complessivo di € 28.060,00 (ventottomilazerosessanta/00) inclusa 

IVA al 22%; importo al netto dell’IVA pari ad € 23.000,00 (ventitremila/00); 

2. di nominare, ai sensi dell’articolo 15, comma 4 del Codice, quale Responsabile di procedimento per 

la fase di affidamento, la Dott.ssa Simona Di Domenico, funzionario dell’Area “Gare, Contratti” 

del Servizio “Tecnico”, la quale possiede i requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla